
2008/4/28
岩根フレースコＦＣ

保護者各位殿
会長 吉田安雄

サイト担当 坂尾克裕

２００８年度ホームページアンケート結果について

拝啓、皐空の候、皆様おかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。
先月実施致しましたインターネットご利用の集計がまとまりましたので、下記ご報告させて頂きま

す。本来ならもう少し早くご連絡させて頂きたかったのですが、公私多用の時期にて、報告が遅れ
ましてここに詫び申し上げます。
尚、岩根フレースコ２００８ホームページにつきましては、フリーサーバーを利用しておりますの

で、リンクエラーがたまに発生します。ご理解よろしくお願い申し上げます。
また、アンケート未回答の方、メールアドレス未登録の方、試合等のスナップ写真をお持ちの方

は岩根フレースコのメールＢＯＸか管理者メールＢＯＸにご連絡頂けましたら幸いです。
敬具

記
アンケート回答率：７１．４％

１ ご自宅又はお仕事場にてPCインターネット接続環境は御座いますか？
□はい （自宅） 光回線 53.3% ＡＤＳＬ 20% 合計 73.3%
□いいえ（PCが無い・未接続） 26.7%

２ 平成１９年度の岩根フレースコFCのホームページご覧に成りましたか？
□はい 毎月 26.7% 毎週 26.7% 合計 53.4%
□いいえ （未接続の方と三雲東の方） 46.7%

３ 選手写真掲載、保護者のスナップ写真掲載についてお聞きします。
□ネットにて全て公開して欲しい（任せる含む） 合計 80%
□子供はいいが親はいやだ 20%
□両方共に公開して欲しくない 0%

４ 連絡網がPC或いは携帯メールで一斉送信方法での実施についてお聞きします。
□ メールにて連絡が欲しい（任せる含む） 合計 73.4%
□今まで通り電話連絡網でいい 26.7%
□携帯メールアドレスは知られたくない。 0%

５、その他 ”ご意見”
①仕事中だと電話に出られないので、できたらメールでお願いします。
②連絡網がメールに成ってもいいですが、見たという返信はしたほうがいいと思います。
そうなると送って下さる方が全員の返信待ちになるので、大変ではないでしょうか？

③ ホームページが有ることを初めて知りました。
以上ご報告申し上げます。

（個人情報パスワードが含まれます取扱には十分にご注意下さい。）ホームページアドレス

http://frescofc2008.tonosama.jp/ホームページアドレス：
http://fresco2007.karou.jp2007年アルバム：

（パスワード設定の場合の解除キー「１０９２」です）
フレースコメールアドレス：frescofc2008@yahoo.co.jp
管理者メールアドレス：yamaka-s@zeus.eonet.ne.jp


